

Burun Ameliyatı Sonrası

Ameliyat öncesi kadar ameliyat sonrası dikkat edilmesi gerekenler ve ameliyat sonrası bakım da çok önemlidir. Ameliyat sonrası gereken dikkat gösterilmez ise olumsuz sonuçlar ile karşılaşabilirsiniz.Öncelikle ameliyat sonrası bolca dinlenmeniz önerilir. Bu sebeple yapılması gereken ağır işlerinizi ameliyat öncesi yapmanızı yada başkasına devretmenizi tavsiye ediyoruz.



Burun Ameliyatı Sonrası Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

Ameliyat sonrası ilk olarak hemşireniz tarafından fonksiyonlarınız ölçülerek kayıt altına alınacaktır. Beslenme ve mobilizasyon ile ilgili zamanlama konusunda hemşireniz sizi bilgilendirecektir.

Ameliyat sonrası yatış süreniz yapılan operasyonun türüne, yaşınıza ve daha önceden geçirmiş olduğunuz hastalıklara bağlı olarak değişecektir. Hastane ortamında yatmanız gerekebileceği gibi evde de istirahat etmeniz gerekebilir. Bu konuda doktorunuz sağlık durumunuza göre sizi bilgilendirecektir.

Eğer ameliyat sonrası hemen aynı gün içerisinde taburcu ediliyorsanız; motorlu taşıt kullanmanız sakıncalı olduğundan sizi evinize ulaştırmak ve operasyon sonrasındaki akşam/gece sizinle kalması için yanınızda bir kişi olmalıdır.

Burun Ameliyatı Sonrası Evde Bakımda Önemli

Eve döndüğünüzde lütfen bu kuralları dikkate alınız.

- Hareket etme ile ilgili kısıtlamalar olabilir.
- Ek olarak; evde dinlenmeniz gerekebilir.
- Çıkışınızdan sonra bazı ağrılar hissedebilirsiniz. Size verilecek reçetede ki ağrı kesiciler ile bu ağrılar giderilecektir.
- Hastane çıkışında gerekli olan çocuk bakımını ayarlayınız.
- İyileşme sürecinizin bir parçası olan sağlıklı alışkanlıklar edinmeniz, daha sonra oluşabilecek sağlık problemlerinin önlenmesinde büyük rol oynar. Yaşamınızda olumlu görünüşünüzü devam ettirmek adına egzersizlerinize, iyi beslenme alışkanlığınıza ve istirahat etmeye devam ediniz. Böylelikle sağlığınızı uzun süre koruyabilirsiniz.

Sorularınız için :

Superplast Estetik Cerrahi Kompleksi Teşvikiye Mah. Hakkı Yeten Caddesi No: 9 Kat : 2 Nişantaşı

Telefon : 444 2 469 Fax: 0 (212) 291 83 64

Caddebostan Bağdat Caddesi No:272 2/B Angora Residence Kadiköy

Telefon : +90 216 369 0999

e-mail: huseyin.guner@superplast.com.tr Url : <http://huseyinguner.com>

